4.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za Dielo podľa cenovej ponuky, ktorá je súčasťou tejto zmluvy 

odsúhlasenej zmluvnými stranami: 

Cena bez DPH      47 037,50 € 

DPH  23 %                                                          10 818,63 € 

spolu s DPH                                                          57 856,13 € 

slovom: päťdesiatsedemtisícosemstopäťdesiatšesť eur a trinásť centov 

Pri zmene sadzby dane z pridanej hodnoty sa použije pri každom vzniku daňovej povinnosti sadzba 

dane platná v deň vzniku daňovej povinnosti.  

4.2 Cena za Dielo je maximálna, ktorú nemožno bez súhlasu Objednávateľa zvýšiť.